
"',i,

La Floresta, 28 de junio de 2021.

RESOLUCIÓN N'2II29I

Acta 018/2021

VISTO: que por expediente 2021-81-1290-00600 Fabio Adrián Sierra

presenta un Pro¡ ecto de Cranja Educativa "La Bcllota" a instalarse en la Rrrta 103 del

Balneario Costa Azul al norte.

CONSIDERANDO: I) que el Conceio Municipal La Fioresta, manitiesta estar

de acuerdo.

ATENTO: a lo precedcntemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 5/5 afinnativo. el envío a la Agencia de Desarollo Rural así

como a Ia Dirección de Desalrollo Turístico para su conocimiento )'
consideración. así como la valoración del ployecto

lf) Notifiquese al gestionante, comuniquese a la Agencia de Desarrollo Rural,

a la Dirección de Desarrollo Tudstico y a la Secretaria de Desarrollo Local y

Resolqciones de Municipio La Floresta.

Tomás Berreto 370 - Canelones, liruguay I Tel: (+598) 1828 | www.imconelohes.gub uv

Panicipación de la lntendencia de Caneloncs e en los archivos de


